Prefeitura de

Procuradoria Geral

LEI Nº 0642/2015 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015.

CONCEDE A COMENDA DO MÉRITO LEGISLATIVO
"MÁRIO DE OLIVEIRA DIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SU AS ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETO U E EL E
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Em reconhec imento aos relevantes serviços prestados em pro l cio
legislati vo francisquense, fi ca concedida a Comenda cio Mérito Legislat ivo "'Mário ele
Oli veira Dias" aos Senhores, Wil son Ferreri ra, José Arce lino de Castro. Itamar
Nico line, Acl enir Gomes de Mo ura. Múcio Alípi o Emerick, José Rami ro Me rl o, Obed is
Teixe ira Martins: Victo r Hugo Vargas. Paulo Roberto Va lli, Carl os Augusto Oli ve ira
dos Anjos e Carl os Ru bens da Sil va.

Art. 2° A Comenda de que trata o artigo anterior deverá ser entregue na
Sessão de Abertu ra dos tra balhos legislati vos do ano de 20 16.

i1 vigo r na data el e sua Publicação.

de Barra de São Francisco, Estado do

Rua Desembargador Danton Bastos, n .º 01 - Centro - Barra de São Francisco-ES - CEP 29800-000
T e lefone: (27) 3756-8006 - CNPJ n .0 27.165.745/0001-67 - E-m a il : procu radoriaapmbsf.es.gov.br